1

Постановление Брянской городской администрации
от 16.10.2019 №3326-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации
от 03.04.2019 № 1021-п «Об изъятии
земельного участка, расположенного
по адресу: г. Брянск, ул. Советская,
для муниципальных нужд г. Брянска»

В соответствии с постановлением Брянской городской
администрации от 27.09.2019 № 3147-п «Об утверждении изменений в
проект межевания территории продолжения улицы Советской в Советском
районе города Брянска, утвержденный постановлением Брянской
городской администрации от 28.06.2019 № 2083-п, с целью уточнения
площади земельного участка с кадастровым номером 32:28:0031119:69,
подлежащего изъятию»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации
от 03.04.2019 № 1021-п «Об изъятии земельного участка, расположенного
по адресу: г. Брянск, ул. Советская, для муниципальных нужд г. Брянска»
(в редакции постановления Брянской городской администрации
от 16.04.2019 № 1183-п) следующие изменения:

1.1. Изложить констатирующую часть постановления в следующей
редакции: «В соответствии с Гражданским кодексом Российской
Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Положением
об управлении и распоряжении земельными участками на территории
города Брянска, принятым Решением Брянского городского Совета
народных депутатов от 29.04.2015 №168, Решением Брянского городского
Совета народных депутатов от 27.07.2016 №465 «Об утверждении
Генерального плана города Брянска», изменениями в проект планировки
территории бывшего аэропорта, расположенной в Советском районе
г. Брянска, утвержденный постановлением Брянской городской
администрации от 10.09.2009 №1629-п (в редакции постановлений

Брянской городской администрации от 26.07.2012 №1837-п, от 11.12.2012
№3153-п, от 27.03.2015 №861-п, от 12.05.2016 №1537-п, от 02.12.2016
№4211-п, от 07.12.2016 №4276-п, от 22.12.2016 №4481-п, от 15.02.2017
№494-п, от 06.04.2017 №1143-п, от 29.05.2017 №1876-п), в границах
от ул. Крахмалева, до ул. Объездной в Советском районе города Брянска,
постановлением Брянской городской администрации от 28.06.2019
№ 2083-п «Об утверждении проекта межевания территории продолжения
улицы Советской в Советском районе города Брянска», постановлением
Брянской городской администрации от 27.09.2019 № 3147-п
«Об утверждении изменений в проект межевания территории продолжения
улицы Советской в Советском районе города Брянска, утвержденный
постановлением Брянской городской администрации от 28.06.2019
№ 2083-п, с целью уточнения площади земельного участка с кадастровым
номером 32:28:0031119:69, подлежащего изъятию», с целью размещения
магистральной улицы городского значения».

1.2. В приложении «Перечень земельных участков, подлежащих
изъятию для муниципальных нужд г. Брянска» к постановлению в графе
«Площадь изымаемая (кв.м)» число «3040» заменить числом «2532».

2. Управлению имущественных и земельных отношений
Брянской городской администрации (Гуленкова):

2.1. В течение десяти дней со дня принятия настоящего
постановления направить его копию правообладателям изымаемой
недвижимости в порядке, установленном Земельным кодексом Российской
Федерации.

2.2. В течение десяти дней со дня принятия настоящего
постановления направить копию в Управление Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по Брянской
области.

3. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации
(Гомонова) в течение десяти дней со дня принятия настоящего
постановления опубликовать настоящее постановление в муниципальной
газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской
администрации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления
возложить на первого заместителя Главы городской администрации
Предеху В.Н.

И.о. Главы администрации А.Н. Макаров